

Årsredovisning

Annica Englund AB

559059-8388

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annica Englund
2025-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring av produkter inom skönhet, hälsa och träning samt även försäljning av skönhets- och hälsoprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	301	85	584	1 313
Resultat efter finansiella poster	174	-217	251	759
Soliditet %	53	51	54	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kunduppdragen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	468 628	303	518 931
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		303	-303	0
- Årets resultat			136 994	136 994
- Belopp vid årets utgång	50 000	468 931	136 994	655 925

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	468 931
Årets resultat	136 994
Summa	605 925

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	605 925
Summa	605 925

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	300 817	84 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	300 817	84 978
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-507
Handelsvaror	-60 151	-11 717
Övriga externa kostnader	-23 576	-43 942
Personalkostnader	2 -44 682	-236 556
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-8 542
Summa rörelsekostnader	-128 409	-301 264
Rörelseresultat	172 408	-216 286
Finansiella poster		
Ränteintäkter	1 600	431
Räntekostnader	0	-747
Summa finansiella poster	1 600	-316
Resultat efter finansiella poster	174 008	-216 602
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	223 002
Summa bokslutsdispositioner	0	223 002
Resultat före skatt	174 008	6 400
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 014	-6 097
Årets resultat	136 994	303

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	406 970	406 970
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	406 970	406 970
Summa anläggningstillgångar	406 970	406 970
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	28 466	38 350
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	28 466	38 350
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 204 585	1 004 447
<i>Summa kassa och bank</i>	1 204 585	1 004 447
Summa omsättningstillgångar	1 233 051	1 042 797
SUMMA TILLGÅNGAR	1 640 021	1 449 767

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	468 931	468 628
Årets resultat	136 994	303
<i>Summa fritt eget kapital</i>	605 925	468 931
Summa eget kapital	655 925	518 931
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	277 612	277 612
Summa obeskattade reserver	277 612	277 612
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 663	15 513
Skatteskulder	37 014	-9 353
Övriga skulder	652 807	635 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	706 484	653 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 640 021	1 449 767

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	42 710	42 710
Utgående anskaffningsvärden	42 710	42 710
Ingående avskrivningar	-42 710	-34 168
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-8 542
Utgående avskrivningar	-42 710	-42 710
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Annica Englund
Annica Englund
2025-01-13

Mats Englund
Mats Englund
2025-01-13